
Hokejová branka 28 palců (71x51x46cm) 
Výr. číslo. 23228 

 
 
Obsah balení: 
 
Číslo Popis  množství 
1 Spodní trubka 1 
2 Horní trubka 1 
3 Boční trubka levá 2 
4 Boční trubka pravá 2 
5 Křídlové šrouby 4 
6 Síť  1 
7 Šnůra  1 
 
 
Prehľad dielov: 
 
1. Dolní trubka 

 
 
2. Horní trubka 
 

 
 
3 – 4  Boční trubka - Pozor! Odlišní obrázek. 
Dodané budou dvě jednotlivé trubice na každou stranu, které jsou spojeny křídlovými šrouby.  
 

 
 
5. Křídlové šrouby(nejsou zobrazeny) 
 
6. Síť 
 

 
7. Šnůrka 
 
 

 



Montážní čásť: 
 
Upozornění: 
Před začátkem montáže namažte jednotlivé díly. 
 
Montáž rámu:  
 
 

 
 
3 – 4  Boční trubka - Pozor! Odlišní obrázek. 
Dodané budou dvě jednotlivé trubice na každou stranu, které jsou spojeny křídlovými šrouby.  
 
Připevnění síťe 
 

 
· Připevněte síť tak jak vidíte na obrázku.  
· Rozprostřete síť a upevněte ji šňůrou o rám (obr. 2) dbejte na to, aby nevznikly žádné 
mezery.  
· Síť rozmístěte rovnoměrně na rám.  
· Když jste hotový, můžete branku používat, není nutné ji připevňovat o zem.  
 
Upozornění:  
Není vhodné pro děti mladší 3 let. Montáž branky je nutná pouze pod dohledem dospělé 
osoby. 
 


